
Stand: 09.06.2013 / 19:39:51

Ergebnisübersicht: Kleve - Steinburger Championat 2013 [000000000] 09.06.2013 - 09.06.2013

2 Komb. WB Pferde-Einspänner

1.  Gabriela Riebe (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003844 16.00P

2.  Berit Tietjen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00167 13.00P

3.  Boje Söhl (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00038 12.00P

4.  Tanja Braun (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003749 11.00P

5.  Sandra Lau () [Fahren] - G.Nr.:00058 7.00P

5.  Mareike Schümann () 7.00P

7. Werner Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001846 5.00P

8. Christiane Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001951 4.00P

3 Komb. WB Pony-Einspänner

1. Gesche Mahncke (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003912 17.00P

2.  Monika Brandt (FV Gespannfahrer Steinburg) 16.01P

3.  Hans-Walter Hennig (FV Gespannfahrer Steinburg) 16.00P

4.  Levke Ossenbrüggen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000134 10.00P

5.  Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:003137 8.02P

6.  Jasmin Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000716 8.01P

7.  Marion Henze (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000938 8.00P

8.  Renate Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:002527 6.00P

9.  Sonja Knöll (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000226 5.00P

4 Komb. WB Pferde-Zweispänner

1. Sara Franziska Schulz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 10.00P

2. Marie-Luise Niederhacke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) 5.01P

3.  Lars Harder () 5.00P

4.  Lothar Schlutz (FV Gespannfahrer Steinburg) 2.00P

5 Komb. WB Pony-Zweispänner

1. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 11.00P

2.  Karen Gehrt (FV Gespannfahrer Steinburg) 10.00P

3.  Hans Tiedemann (RV Fahrergemeinsft.S-Holst./Hambur) 9.00P

4. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.00P

5.  Ines Tiedjen () 4.01P

6. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 4.00P

6 Komb. WB Jugend - Ein- u. Zweispänner

1. Svenja Ehlers (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001533 18.00P

2. Enid Beimgraben (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:004010 14.00P

3. Ann-Kathrin Hansen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 10.02P

4.  Lisa Maria Seliger (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001733 10.01P

5. Konstantin Matthiesen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) [Fahren] - G.Nr.:00276 10.00P

6. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 7.00P

7.  Frederike Ramcke () 5.00P

8. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 2.00P

12 Dressur-WB Pferde-Einsp.

1.  Gabriela Riebe (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003844 7.20P

2.  Boje Söhl (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00038 7.00P

3.  Sandra Lau () [Fahren] - G.Nr.:00058 6.70P

4.  Tanja Braun (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003749 6.40P

5.  Berit Tietjen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00167 6.30P

5.  Mareike Schümann () 6.30P

7. Christiane Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001951 6.10P

8. Werner Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001846 5.60P

13 Dressur-WB Pony-Einsp.

1.  Monika Brandt (FV Gespannfahrer Steinburg) 7.80P

2.  Hans-Walter Hennig (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.80P

3. Gesche Mahncke (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003912 6.30P

3.  Levke Ossenbrüggen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000134 6.30P

5.  Renate Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:002527 6.20P

6.  Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:003137 6.10P

7.  Jasmin Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000716 6.00P

7.  Sonja Knöll (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000226 6.00P

9.  Marion Henze (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000938 5.80P

14 Dressur-WB Pferde-Zweisp.

1



Stand: 09.06.2013 / 19:39:51

Ergebnisübersicht: Kleve - Steinburger Championat 2013 [000000000] 09.06.2013 - 09.06.2013

1. Sara Franziska Schulz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.20P

2. Marie-Luise Niederhacke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) 6.50P

3.  Lars Harder () 6.30P

4.  Lothar Schlutz (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.00P

15 Dressur-WB Pony-Zweisp

1.  Hans Tiedemann (RV Fahrergemeinsft.S-Holst./Hambur) 7.00P

2.  Karen Gehrt (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.80P

3. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.70P

4.  Ines Tiedjen () 6.60P

4. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.60P

6. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 6.20P

16 Dressur-WB Jugend

1. Enid Beimgraben (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:004010 8.00P

1. Svenja Ehlers (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001533 8.00P

3. Ann-Kathrin Hansen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 7.70P

4. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 7.50P

5.  Lisa Maria Seliger (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001733 7.20P

6. Konstantin Matthiesen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) [Fahren] - G.Nr.:00276 6.90P

7.  Frederike Ramcke () 6.30P

8. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 6.10P

22 Hindernisfahr-WB Pferde-Einsp

1.  Berit Tietjen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00167 0.00 / 83.44P

2.  Gabriela Riebe (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003844 0.00 / 94.86P

3.  Tanja Braun (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003749 0.00 / 95.97P

4.  Boje Söhl (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:00038 2.46 / 104.91P

5. Werner Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001846 3.35 / 100.70P

6.  Mareike Schümann () 3.62 / 107.23P

7. Christiane Stahr (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001951 3.66 / 101.31P

8.  Sandra Lau () [Fahren] - G.Nr.:00058 5.53 / 111.06P

23 Hindernisfahr-WB Pony-Einsp.

1. Gesche Mahncke (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:003912 0.00 / 87.21P

2.  Hans-Walter Hennig (FV Gespannfahrer Steinburg) 0.00 / 87.39P

3.  Marion Henze (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000938 0.00 / 98.18P

4.  Monika Brandt (FV Gespannfahrer Steinburg) 3.00 / 92.77P

5.  Jasmin Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000716 4.00 / 102.00P

6.  Siegfried Martenka (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:003137 7.21 / 114.41P

7.  Levke Ossenbrüggen (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000134 8.48 / 110.95P

8.  Sonja Knöll (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:000226 8.58 / 107.16P

9.  Renate Kettner (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:002527 9.00 / 98.06P

24 Hindernisfahr-WB Pferde-Zweisp

1. Sara Franziska Schulz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 93.56P

2.  Lars Harder () 0.00 / 93.62P

3. Marie-Luise Niederhacke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) 0.00 / 96.04P

4.  Lothar Schlutz (FV Gespannfahrer Steinburg) 9.00 / 93.16P

25 Hindernisfahr-WB Pony-Zweisp.

1. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) 0.00 / 80.31P

2.  Karen Gehrt (FV Gespannfahrer Steinburg) 0.00 / 84.46P

3. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 0.00 / 88.01P

4. Barbara Fisser Dr. (FV Gespannfahrer Steinburg) 2.57 / 105.13P

5.  Hans Tiedemann (RV Fahrergemeinsft.S-Holst./Hambur) 2.87 / 105.73P

6.  Ines Tiedjen () 3.00 / 77.31P

26 Hindernisfahr-WB Jugend

1. Svenja Ehlers (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001533 0.00 / 77.62P

2. Konstantin Matthiesen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) [Fahren] - G.Nr.:00276 0.00 / 92.46P

3.  Lisa Maria Seliger (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:001733 0.00 / 97.46P

4. Enid Beimgraben (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:004010 3.00 / 83.55P

5. Ann-Kathrin Hansen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 3.00 / 89.50P

6.  Frederike Ramcke () 4.97 / 103.94P

7. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 9.00 / 92.17P

8. Laura Messerschmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) 19.19 / 114.37P
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